
Atvērto durvju dienas un konsultācijas
Ventspils Mūzikas vidusskolā

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Aicinām visus interesentus, kuri 2025./2026. mācību gadā vēlas uzsākt mācības MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola”, piedalīties atvērto durvju dienās un konsultācijās, kas norisināsies 8.

februārī, 8. martā un 12. aprīlī. Tā ir lieliska iespēja iepazīt skolu un tās piedāvātās profesionālās vidējās izglītības programmas.

Jau pirmajā atvērto durvju dienā – 8. februārī – interesentiem būs iespēja aprunāties ar skolas vadību, gūt atbildes uz sev interesējošiem jautājumiem par mācību procesu, uzņemšanas

nosacījumiem un skolas dzīvi, kā arī detalizētāk izzināt skolas piedāvātos izglītības programmu virzienus. Tāpat būs iespēja iepazīties ar pedagogiem, izvēlētās specialitātes un solfedžo

konsultācijās.

Pieteikšanās atvērto durvju dienām un konsultācijām, kā arī papildus informācija par uzņemšanu pieejama MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola” mājaslapā – https://vmv.ventspils.lv/muzikas-

vidusskola/uznemsana/.

Iestājeksāmeni MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola” norisināsies 26. aprīlī un 7. jūnijā.

2025./2026. mācību gadā audzēkņi tiek uzņemti šādās profesionālās vidējās izglītības programmās:

· Taustiņinstrumentu spēle – klavierspēle

· Taustiņinstrumentu spēle – ērģeļspēle

· Stīgu instrumentu spēle

· Pūšaminstrumentu spēle

· Sitaminstrumentu spēle

· Diriģēšana

· Vokālā mūzika

· Mūzikas vēsture un teorija

· Ritma mūzika un mūzikas tehnoloģijas

Šīs izglītības programmas piedāvā dažādas iespējas jaunajiem mūziķiem un mūzikas tehnologiem attīstīt savas prasmes un iegūt profesionālu izglītību, kas ļaus turpināt karjeru mūzikā vai

tālāk izglītoties augstākās izglītības iestādēs.

Uz tikšanos jau 8. februārī!

Sat, 08.02.2025

00:00-00:00

+37163622220

pasts@vmv.gov.lv

https://vmv.ventspils.lv/

Ventspils Mūzikas vidusskola

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876941,21.5635532

